
NÁZEV AKCE    : " OPRAVA HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ V DĚLNICKÉM DOMĚ " 
MÍSTO STAVBY   : DĚLNICKÝ DŮM STUDÉNKA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 
 
 
 
 
 

                                                         
                 PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA                    
 
 
 
 

Název akce: 
 

„OPRAVA HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ V DĚLNICKÉM DOMĚ “ 
 

Místo stavby   : Objekt Dělnického domu -  Studénka  
 
Okres   : Nový Jičín 
 
Stavebník  : Město Studénka, nám. Republiky 762, Studénka ,742 13 
 
Stupeň PD  :  PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 
 
Vypracoval  : Kresličské a grafické zpracování projektové dokumentace  
                                   Škopová Renata  
                                   Dolní Újezd m.č. Skoky 68 
                                   pošta Veselíčko 751 25        mob. 733747353 
                                   e-mail : rskopova@seznam.cz  , IČ 731 18 214 
 
Datum   : 02/2017 
 

Příloha   :     A,B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NÁZEV AKCE    : " OPRAVA HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ V DĚLNICKÉM DOMĚ " 
MÍSTO STAVBY   : DĚLNICKÝ DŮM STUDÉNKA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                    strana 2 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA  
 
 A.1   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
 

a) Název stavby  
 

„OPRAVA HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ V DĚLNICKÉM DOMĚ “ 
 

 
b) Místo stavby  

 
Objekt Dělnického domu  
Studénka  
 

c) Předmět projektové dokumentace  
 

Předmětem projektové dokumentace je návrh stavebních oprav stávajících prostor hlavního 
vnitřního schodiště v objektu Dělnického domu Studénka.  
  
A.1 .2   ÚDAJE O INVESTOROVI 
 
Město Studénka 
nám. Republiky 762 
Studénka  742 13 
            
    
A.1 .3   ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE  
 
Škopová Renata  
Dolní Újezd m.č. Skoky 68 
pošta Veselíčko 751 25         
mob. 733 747 353 
e-mail : rskopova@seznam.cz 
IČ. 731 18 214 
 
          
A.2   SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ  
 

• Zaměření stávajícího stavu prostor hlavního vnitřního schodiště  
• Pořízení fotodokumentace 
• Požadavky investora  

 
 
      
   
 
   



NÁZEV AKCE    : " OPRAVA HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ V DĚLNICKÉM DOMĚ " 
MÍSTO STAVBY   : DĚLNICKÝ DŮM STUDÉNKA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                          strana 3
            

B . SOUHRNNÁ TECHNICKÁ  ZPRÁVA  
 
 
B.2   CELKOVÝ POPIS STAVBY   
 
 
Stávající stav :  
 
 Stavební opravy se týkají stávajících prostor hlavního vnitřního schodiště objektu Dělnického 
domu  ve městě Studénka. Prostory  schodiště určené k opravě se nachází v I.NP a ve II.NP objektu 
s přístupem z venkovních prostor pozemku . Převýšení od venkovních prostor cca 2,00m.  

Celková nosná konstrukce objektu je tvořena zdivem keramické pálené  cihly . Vnitřní nosné 
příčky- zděné keramickým zdivem plné cihly  .  Podlaha betonová opatřena krytinou podlahy PVC a 
kobercem . Vnitřní omítky  štukové , opatřené keramickým obkladem  150/150mm  do výšky 1,20m od 
podlahy( v prostoru schodišt'ových ramen) a stávajícím dřevěným zábradlím . Stávající dveřní křídla ve 
II.NP  -  dřevěná v ocelových zárubních - částečně prosklená . Prostor mezi podesty je vybaven 
otopnými tělesy a nábytkem (křesla) . V prostoru vnitřního hlavního  schodiště  budovy se nachází 
nevyhovující osvětlení nástěnných a stropních svítidel. Ve stropní konstrukci nad II.NP v prostoru 
hlavního schodiště se nachází stávající větrací průduchy opatřené větracími mřížkami.  
 
 
Navržené stavební opravy prostor hlavního vnitřního schodiště objektu dělnického domu  
Studénka :  
 
SOUPIS NAVRŽENÝCH STAVEBNÍCH OPRAV : 
 

• Odstranění stávajícího nábytku a  kompletní demontáž stávajícího obložení stěn a  obložení 
schodiště včetně odstranění keramického obkladu schodišt'ových ramen 150/150mm,  
do výšky 1,20m .  

• Demontáž podlahové krytiny PVC a koberce  
• Demontáž stávajícího zábradlí  
• Demontáž stávajícího osvětlení stropních a nástěnných svítidel 
• Odbourání stávající jádrové omítky v prostoru schodišt'ových ramen z I.NP k mezi podestě a to 

do výšky 1,50m od schodišt'ového stupně- oboustranně  
• Řádné očištění podkladu včetně penetrace  a nanesení nových jádrových omítek v místě 

odsekání stávajících jádrových omítek 
• Úprava elektroinstalace  z důvodu umístění nových svítidel  
• Montáž sníženého kazetového podhledu včetně umístění stropních LED svítidel do kazetového 

stropu ve dvou řadách po 5 ks ( celkem 10ks LED stropního osvětlení rozměru 600/600mm ) a 
včetně montáže prodloužení stávajících dvou větracích průduchů ve stropní konstrukci - opatřit 
krycími větracími mřížkami  

• Nanesení nových štukových omítek a kompletní oprava stávajících  štukových omítek 
• Výměna dveřních prvků  - dvou křídlé ( 4ks) ve II.NP včetně ocelových zárubní za nová  

z dubového masivu  
• Příprava podkladu k položení nového PVC v celém prostoru schodiště  
• Mezipodestu a podlahu v II.NP opatřit samonivelační stěrkou  
• Položení nové podlahové krytiny - PVC  



NÁZEV AKCE    : " OPRAVA HLAVNÍHO SCHODIŠTĚ V DĚLNICKÉM DOMĚ " 
MÍSTO STAVBY   : DĚLNICKÝ DŮM STUDÉNKA 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
                            strana 4 
 
 

• Montáž nových nástěnných LED svítidel v prostoru schodišt'ových ramen  ( celkový počet 8ks, 
rozměru - 600/600mm ) a výměna stávajících otopných těles za nová - 2ks v prostoru mezi 
podesty  

• Montáž nového nerezového zábradlí do výšky 1,00m  se skleněnou výplní z nerozbitného skla 
u schodišt'ového ramene z mezipodesty do II.NP cca 4,50m oboustranně včetně zábradlí v II.NP  
+ 2,00m při výstupu vpravo a 2,00m při výstupu vlevo.  

• Montáž zábradlí- nerezového madla u schodišt'ových ramen z I.NP do prostoru mezi podesty v 
dl. 5,00m  

• Kompletní výmalba štukových omítek  
 
 
 
 
Předpokládaná doba výstavby cca 35 dní .  

 
 

• Odpady vznikající během výstavby (stavební odpad ) jsou plně v pravomoci dodavatele jakou 
skládku zvolí pro odvoz vybouraných hmot. Z hlediska odpadového hospodářství je nutné, aby 
veškeré vzniklé odpady byly odstraněny v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.   

• Dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech ve znění pozdějších předpisů bude  nakládání 
s veškerým odpadem vzniklým při realizaci stavby řešeno dle současně platné legislativy 
v odpadovém hospodářství. 

• Zhotovitel záměru zabezpečí veškeré odpady vzniklé v průběhu realizace proti jejich 
nežádoucímu znehodnocení,tím, že odpady bez odkladu roztřídí  do uzavíratelných nádob a 
předá oprávněným osobám. Doklady o předání budou předloženy při kolaudaci stavby.  

 
 
 
 
 
           
                      Vypracovala : Škopová Renata................................................ 
 
 
 
 
 
 
          02/2017 
 
 


